ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

rNDtcAçÃo cMM N' 129t2024 (ENFP N'01O12024r.

LlDo xo EXPEOIÉI.ÍE

ASSUNTO: SEGURO PARA ATLETAS DO MUNICíPIO DE MENDES.
il 70 r sq rzo'24

lcóPlA
REQUERENTE: VEREADOR gruÉNS ruOCUTIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de SEGURO PARA ATLETAS DO MUNICíPIO DE MENDES,

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente tttOtCeçÃO em virtude da necessidade dos atletas que

participam de competições dentro e fora do município possuírem seguro que visa
garantir a proteção durante a prática de atividades esportivas. Este seguro deverá se

enquadrar nas categorias de seguro de acidentes pessoais, seguro de vida ou

coberturas adaptadas as necessidades dos atletas.

Sala das Sessôes, em 29 de abril de 2024.

Enéas
2/
fl'

l.'/
og ue ira

VEREADOR

Cámara ilu

Protocolo no 5
Da

nicipal de [tlendes

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - Rl - TELEFONES: (241?465-2336 I
246 5-3 3 r 5